

证券代码：002761

证券简称：多喜爱

公告编号：2016-046

关于修改《多喜爱家纺股份有限公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、公司于 2016 年 3 月 22 日召开的第二届董事会第十二次会议和 2016 年 4 月 18 日召开的 2015 年年度股东大会审议通过的《关于修改多喜爱家纺股份有限公司章程的议案》，拟将公司名称由“多喜爱家纺股份有限公司”变更为“多喜爱股份有限公司”。由于该名称变更未获工商局核准，为适应公司未来发展规划及经营发展战略需要，经公司董事会研究决定，拟将公司名称由“多喜爱家纺股份有限公司”

变更为：“多喜爱集团股份有限公司”(具体以工商核准信息为准)，英文名称“Dohia Group Co., Ltd.”。

二、拟将公司住所：长沙市岳麓区麓谷大道 627 号长海创业基地南二层。邮政编码为:41000

变更为：湖南省长沙市岳麓区环联路 102 号。邮政编码为:410000

三、拟将公司的经营范围：床上用品、床垫、服装、窗帘及家用饰品的开发、生产与销售，国家法律、法规允许的纳米银抗菌剂、抗菌织物的研究、开发、生产、销售；宣传用品、展示用品、床上用品生产材料的销售；货物进出口、技术进出口(国家禁止和限制项目除外)；企业管理咨询服务。

变更为：床上用品、床垫、服装、窗帘及 家用饰品的开发、生产与销售，国家法律、法规允许的纳米银抗菌剂、抗菌织物 的研究、开发、生产、销售；宣传用品、展示用品、床上用品生产材料的销售；货物进出口、技术进出口（国家禁止和限制项目除外）；计算机软硬件技术开发技术推广、技术转让、技术咨询及相关应用软件开发服务；鞋、皮革类商品修理服务；日用百货、文化体育用品、化妆品、电子商品的批发与零售；企业管理咨询服务（具体以工商核准信息为准）。

因上述变更事项，需要对《多喜爱家纺股份有限公司章程》做如下修改：

修改前	修改后
第二条 多喜爱家纺股份有限公司（以下简称“公司”）系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司。 公司系在原湖南多喜爱纺织科技有限公司基础上整体变更设立的股份有限公司；在湖南省工商行政管理局注册登记，取得营业执照，注册号为 43000000000012070。	第二条 多喜爱集团股份有限公司（以下简称“公司”）系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司。 公司系在原湖南多喜爱纺织科技有限公司基础上整体变更设立的股份有限公司；在湖南省工商行政管理局注册登记，取得营业执照，注册号为 43000000000012070。
第四条 公司注册中文名称：多喜爱家纺股份有限公司。英文名称：Dohia Home Textile Co., Ltd.	第四条 公司注册中文名称：多喜爱集团股份有限公司。英文名称：Dohia Group Co., Ltd.
第五条 公司住所：长沙市岳麓区麓谷大道 627 号长海创业基地南二层。邮政编码为:410000	第五条 公司住所：湖南省长沙市岳麓区环联路 102 号。邮政编码为:410000
第十三条 经依法登记，公司的经营范围：床上用品、床垫、服装、窗帘及 家用饰品的开发、生产与销售，国家法律、法规允许的纳米银抗菌剂、抗菌织物 的研究、开发、生产、销售；宣传用品、展示用品、床上用品生产材料的销售； 货物进出口、技术进出口（国家禁止和限制项目除外）；企业管理咨询服务。	第十三条 经依法登记，公司的经营范围：床上用品、床垫、服装、窗帘及 家用饰品的开发、生产与销售，国家法律、法规允许的纳米银抗菌剂、抗菌织物 的研究、开发、生产、销售；宣传用品、展示用品、床上用品生产材料的销售； 货物进出口、技术进出口（国家禁止和限制项目除外）；计算机软硬件技术开发技术推广、技术转让、技术咨询及相关应用软件服务；鞋、皮革类商品修理服务；日用百货、文化体育用品、化妆品、电子商品的批发与零售；企业管理咨询服务。

提请公司股东大会授权公司董事会根据工商规定办理相关手续，最终变更信息以工商核

准信息为准。

上述事项尚需提交公司股东大会审议通过。

多喜爱家纺股份有限公司董事会

二零一六年六月十三日